
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
Prot. n. 1407 

del 19/03/2025   

Tit. / Cl. VII / 1 

Fasc. 2025-VII/1.4 

decreto n. 20/2025 

 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari; 

VISTO  il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il proprio decreto n. 12 del 20/02/2025 con cui è stato emanato il bando relativo alla 

selezione pubblica per il reclutamento di n. 1 unità di personale a tempo determinato con 

la qualifica di operaio agricolo stagionale specializzato, Profilo “stalliere” 

                        presso il Dipartimento di Medicina Veterinaria dell’Università degli Studi di Bari Aldo 

Moro (Codice selezione: D.D. n.  12/2025); 

VISTO il proprio decreto n. 19 del 17/03/2025 con cui è stata nominata la relativa Commissione 

esaminatrice; 

VISTI i verbali redatti dalla predetta Commissione;  

ACCERTATA la regolarità formale della selezione di cui trattasi;  

RITENUTO  pertanto di dover procedere all’approvazione degli stessi;  

 

DECRETA 

 

Art.1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica relativa al reclutamento di n. 1 unità di personale a tempo 

determinato con la qualifica di operaio agricolo stagionale specializzato, Profilo “stalliere” presso il 

Dipartimento di Medicina Veterinaria dell’Università degli Studi Aldo Moro, indetta con D.D. n. 12 del 

20/02/2025 

 

Art.2 

È approvata la seguente graduatoria di merito relativa alla selezione pubblica di cui al succitato art.1., 

così come formulata dalla Commissione esaminatrice: 

 

Pos. Cognome  Nome Punteggio totale in trentesimi 

1 Daugenti Mauro 27/30 

2 Omissis Omissis  

3 Omissis Omissis  

4 Omissis Omissis  

 

 

Art.3 

E’ dichiarato vincitore della succitata selezione, sotto condizione sospensiva dell'accertamento del 

possesso dei requisiti per la stipula del contratto, il sig. Daugenti Mauro 

 



Università degli Studi di Bari Aldo Moro D.D.Dip. N. 20/2025 

 

 
  

Art.4 

Il presente decreto sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Medicina 

Veterinaria ed affissione all’Albo online dell’Ateneo. 

 

Valenzano,19/03/2025 

         

IL DIRETTORE 

              F.to Prof. Nicola DECARO 


